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BAUVORHABEN

BAUANTRAG

GEZEICHNET: NOVEMBER 2017 LAMPRECHT

AUFSTOCKUNG EINES BEST.

SCHUPPENS UND 

EINBAU EINER WOHNUNG

ESPELWEG 19

78250 TENGEN

FLST. 508 + 509

BAUHERR

MANUELA + MARKUS MAUCH

PRIMELWEG 9

78224 SINGEN

ARCHITEKT

78250 TENGEN

DIPL.ING. ( FH )
RAINER WEZSTEIN

HOHENHEWENSTRASSE 6

M 1 : 100

ANSICHTEN

Satteldach DN 15,6°

Süd- West

-1.05

+4.45

-1.11

±0.00

+4.45

15.24

943 13.355 943

+6.415

Satteldach DN 15,6°

9.94 2 Süd- Ost

Satteldach DN 15,6°

-1.05
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-1.11

±0.00

+6.84

Satteldach DN 15,6°

9.942Nord- West

Satteldach DN 15,6°

-1.05
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-1.11

±0.00

+6.84
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DACHGESCHOSS

9.94

Wohnen
24.95 m²

Essen/ Kochen
21.08 m²

Arbeiten
14.64 m²

Schlafen
15.39 m²

3.42 m²

Speis

Diele
10.58 m²

Ankl.
5.97 m²

Bad
10.55 m²
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Schmutzwasserleitung DN1002%
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Regenwasser zur Versickerung

Regenwasser zur Versickerung
RR
DN100

RR
DN100

Best. Kontrollschacht
mit Hebeanlage

Best. 
Kontrollschacht

Best. Anschluß 

an Ortskanal 

Reithalle

EINGANG

Gang

Pferdeboxen

Lager

TechnikFlur

Garage

Trh.
16 STG
17.7/27.0

10.29 m2
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H/B = 450 / 750 (0.34m²) Allplan 2012
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SCHNITTE

Satteldach DN 15,6°

-1.05

+4.45

-1.11

±0.00

+4.45

15.24

943 13.355 943

+6.415

9.94 2

-1.05 -1.11
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Entlüftung 

über Dach

Regenwasserleitung DN100 1 % Gefälle
zur Versickerung
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 1
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RW Versickerung

Schmutzwasserleitung DN100  2 % Gefälle

Druckleitung Bestand  DN50 zum Kanal

Best. 
Kontrollschacht
mit Hebeanlage


